
 

 

UCHWAŁA NR VI/54/2015 

RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 29 maja 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2015 rok 

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595, 645, z 2014 r. poz. 379, 1072) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet wynosi: 

1. Dochody ogółem  - 73.165.471,00 zł, w tym: 

- bieżące   - 52.647.742,00 zł, 

- majątkowe   - 20.517.729,00 zł. 

2. Wydatki ogółem  - 72.665.471,00 zł, w tym: 

- bieżące   - 47.818.325,00 zł, 

- majątkowe   - 24.847.146,00 zł. 

§ 4. Zmienia się limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2015 roku zgodnie  

z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu zgodnie  

z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Kazimierz Jan Wysocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 czerwca 2015 r.

Poz. 1969



Załącznik nr 1 do uchwały nr VI/54/2015 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 29 maja 2015 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu na 2015 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR         

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 630 000,00 -550 000,00 0,00 80 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 630 000,00 -550 000,00 0,00 80 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6420 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez powiat 

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 630 000,00 -550 000,00 0,00 80 000,00 

majątkowe 6 165 135,00 -550 000,00 0,00 5 615 135,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST         

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

926     Kultura fizyczna 0,00 0,00 19 549,00 19 549,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 0,00 0,00 19 549,00 19 549,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 19 549,00 19 549,00 

bieżące 97 676,00 0,00 19 549,00 117 225,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1969



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 97 676,00 0,00 0,00 97 676,00 

majątkowe 

majątkowe 7 352 598,00 0,00 0,00 7 352 598,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 053 670,00 0,00 0,00 1 053 670,00 

Rodzaj zadania: Własne         

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

851     Ochrona zdrowia 0,00 0,00 749,00 749,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85156   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 0,00 0,00 749,00 749,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości 
0,00 0,00 749,00 749,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 534 377,00 0,00 2 880,00 2 537 257,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 246 677,00 0,00 0,00 2 246 677,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 2 880,00 2 880,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 
0,00 0,00 2 880,00 2 880,00 

bieżące 46 951 088,00 0,00 3 629,00 46 954 717,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 147 955,00 0,00 0,00 3 147 955,00 

majątkowe 

majątkowe 7 549 996,00 0,00 0,00 7 549 996,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 607 626,00 0,00 0,00 5 607 626,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1969



Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące 5 575 800,00 0,00 0,00 5 575 800,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Ogółem: 73 692 293,00 -550 000,00 23 178,00 73 165 471,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 906 927,00 0,00 0,00 9 906 927,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1969



Załącznik nr 2 do uchwały nr VI/54/2015 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 29 maja 2015 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2015 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

 

 objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 780000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 780000 780000 0 0 
zmniejszenie -700000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -700000 -700000 0 0 
zwiększenie 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 
po zmianach 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 230000 230000 0 0 

  75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 780000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 780000 780000 0 0 
zmniejszenie -700000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -700000 -700000 0 0 
zwiększenie 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 
po zmianach 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 230000 230000 0 0 

    6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 780000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 780000 780000 0 0 
zmniejszenie -700000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -700000 -700000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0 

    6170 
Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 
po zmianach 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 780000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 780000 780000 0 0 
zmniejszenie -700000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -700000 -700000 0 0 
zwiększenie 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 
po zmianach 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 230000 230000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1969



Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje  

na zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 
finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4138092 796813 400 0 400 681500 0 114913 0 0 3341279 3341279 1239613 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4138092 796813 400 0 400 681500 0 114913 0 0 3341279 3341279 1239613 0 

Rodzaj zadania:   Własne                           

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje  

na zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 
środków, 

 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 18673106 3579950 3530950 1674950 1856000 0 49000 0 0 0 15093156 15093156 0 0 
zmniejszenie -16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -16000 -16000 0 0 
zwiększenie 16000 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 18673106 3595950 3546950 1690950 1856000 0 49000 0 0 0 15077156 15077156 0 0 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 18673106 3579950 3530950 1674950 1856000 0 49000 0 0 0 15093156 15093156 0 0 
zmniejszenie -16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -16000 -16000 0 0 
zwiększenie 16000 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 18673106 3595950 3546950 1690950 1856000 0 49000 0 0 0 15077156 15077156 0 0 

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 137750 137750 137750 137750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 16000 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 153750 153750 153750 153750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 15078156 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15078156 15078156 0 0 
zmniejszenie -16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -16000 -16000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 15062156 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15062156 15062156 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1969



801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 21839484 18757984 17334706 14938500 2396206 100000 422000 901278 0 0 3081500 3081500 2766000 0 
zmniejszenie -315500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -315500 -315500 0 0 
zwiększenie 315500 315500 315500 0 315500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 21839484 19073484 17650206 14938500 2711706 100000 422000 901278 0 0 2766000 2766000 2766000 0 

  80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 587866 587866 581507 560617 20890 0 6359 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 315500 315500 315500 0 315500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 903366 903366 897007 560617 336390 0 6359 0 0 0 0 0 0 0 

                              

    4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 740 740 740 0 740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 315500 315500 315500 0 315500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 316240 316240 316240 0 316240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 4094478 1012978 97700 0 97700 0 14000 901278 0 0 3081500 3081500 2766000 0 
zmniejszenie -315500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -315500 -315500 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3778978 1012978 97700 0 97700 0 14000 901278 0 0 2766000 2766000 2766000 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 315500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 315500 315500 0 0 
zmniejszenie -315500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -315500 -315500 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 749 749 749 0 749 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 749 749 749 0 749 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85156 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 749 749 749 0 749 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 749 749 749 0 749 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności, w tym  

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur,  

o których mowa w 

 art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 749 749 749 0 749 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 749 749 749 0 749 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4912854 4892854 4217854 2840967 1376887 0 675000 0 0 0 20000 20000 0 0 
zmniejszenie -20925 -20925 -20925 0 -20925 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20925 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20925 20925 0 0 
po zmianach 4912854 4871929 4196929 2840967 1355962 0 675000 0 0 0 40925 40925 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1969



  85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 3760565 3740565 3726565 2402578 1323987 0 14000 0 0 0 20000 20000 0 0 
zmniejszenie -20925 -20925 -20925 0 -20925 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20925 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20925 20925 0 0 
po zmianach 3760565 3719640 3705640 2402578 1303062 0 14000 0 0 0 40925 40925 0 0 

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 590625 590625 590625 0 590625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -20925 -20925 -20925 0 -20925 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 569700 569700 569700 0 569700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20925 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20925 20925 0 0 
po zmianach 40925 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40925 40925 0 0 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 3525677 3525677 
1118000 1052000 66000 160000 1000 2246677 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2880 2880 
2880 0 2880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3528557 3528557 
1120880 1052000 68880 160000 1000 2246677 0 0 0 0 0 0 

  85333 Powiatowe urzędy pracy 

przed zmianą 1119000 1119000 
1118000 1052000 66000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2880 2880 
2880 0 2880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1121880 1121880 
1120880 1052000 68880 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 4696 4696 
4696 0 4696 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2080 2080 
2080 0 2080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6776 6776 
6776 0 6776 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 3700 3700 
3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 800 800 
800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4500 4500 
4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 75000 75000 
69000 40000 29000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 
-1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20549 20549 
20549 0 20549 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 94549 94549 
88549 40000 48549 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 75000 75000 
69000 40000 29000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20549 20549 20549 0 20549 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 94549 94549 88549 40000 48549 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1969



    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 15284 15284 15284 0 15284 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 15284 15284 15284 0 15284 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5265 5265 5265 0 5265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 13265 13265 13265 0 13265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 62698401 41111959 34198304 25105917 9092387 2167000 1413700 3147955 0 185000 21586442 21586442 5295786 0 
zmniejszenie -353425 -21925 -21925 0 -21925 0 0 0 0 0 -331500 -331500 0 0 
zwiększenie 376603 355678 355678 16000 339678 0 0 0 0 0 20925 20925 0 0 
po zmianach 62721579 41445712 34532057 25121917 9410140 2167000 1413700 3147955 0 185000 21275867 21275867 5295786 0 

Rodzaj zadania:   Zlecone                           

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup  

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  
na zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń 

 i gwarancji 
obsługa 
długu 

na programy 
finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

Wynagrodzenia 

 i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5575800 5575800 5450800 3271450 2179350 0 125000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5575800 5575800 5450800 3271450 2179350 0 125000 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1969



Załącznik nr 3 do uchwały nr VI/54/2015 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 29 maja 2015 r. 

Zadania inwestycyjne w 2015 roku 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2015 
(7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne 

środki wymienione 

w art.. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

środki pochodzące 
z innych  źródeł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 600 60014 
Bezpieczna droga do Mlekovity warunkiem 
rozwoju społeczno - gospodarczego powiatu 

wysokomazowieckiego 

6 004 452 6 004 452 296 268   

A. 3 000 000 

Zarząd Dróg Powiatowych 
w Wysokiem 

Mazowieckiem 

B. 2 708 184 

C.   

2. 600 60014 
Integracja sieci dróg powiatowych na terenie 
gminy Ciechanowiec z układem 

komunikacyjnym Podlasia 

5 075 434 5 075 434 571 982   

A. 2 535 135 
Zarząd Dróg Powiatowych 
w Wysokiem 

Mazowieckiem 

B. 1 968 317 

C.   

3. 600 60014 
Przebudowa mostu w m. Jamiołki Godzieby 

wraz z dojazdami 
3 600 000 3 600 000 527 573   

A. 1 800 000 
Zarząd Dróg Powiatowych 
w Wysokiem 

Mazowieckiem 

B. 1 272 427 

C.   

4. 600 60014 Przebudowa dróg powiatowych 382 270 382 270 382 270   

A.   
Zarząd Dróg Powiatowych 
w Wysokiem 

Mazowieckiem 

B.   

C.   

5. 600 60014 Zakup samochodu dostawczego 15 000 15 000 15 000   

A.   
Zarząd Dróg Powiatowych 

w Wysokiem 

Mazowieckiem 

B.   

C.   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1969



6. 630 63095 

Stworzenie warunków wzrostu ruchu 
turystycznego na terenie Powiatu 

Wysokomazowieckiego poprzez budowę 

infrastruktury turystyki kwalifikowalnej 

11 055 549 2 529 786 310 420 2 219 366 

A.   

Starostwo Powiatowe 

w Wysokiem Mazowieckiem B.   

C.   

7. 720 72095 
Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 
województwa podlaskiego - część II, 

administracja samorządowa 

1 239 613 1 239 613 185 943 1 053 670 

A.   

Starostwo Powiatowe 

w Wysokiem Mazowieckiem 
B.   

C.   

8. 750 75020 
Budowa sieci teleinformatycznej w budynku 

Starostwa Powiatowego 
400 000 400 000 400 000   

A.   
Starostwo Powiatowe 

w Wysokiem Mazowieckiem 
B.   

C.   

9. 750 75020 Zakup serwera 52 000 52 000 52 000   

A.   
Starostwo Powiatowe 

w Wysokiem Mazowieckiem 
B.   

C.   

10. 754 75411 Zakup samochodu operacyjnego 80 000 80 000     

A. 80 000 

Komenda Powiatowy Państwowej Straży 

Pożarnej 
B.   

C.   

11. 801 80195 

Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii  

w budynkach jednostek oświatowych Powiatu 

Wysokomazowieckiego 

3 266 000 2 766 000 622 000 2 144 000 

A.   

Starostwo Powiatowe 
w Wysokiem Mazowieckiem B.   

C.   

12. 852 85202 Zakup froterki 12 975 12 975 12 975   

A.   

Dom Pomocy Społecznej 
w Kozarzach 

B.   

C.   

13. 852 85202 

Zakup drzwi aluminiowych wewnętrznych  

do budynku Domu Pomocy Społecznej  

w Kozarzach 

4 950 4 950 4 950   

A.   

Dom Pomocy Społecznej 
w Kozarzach 

B.   

C.   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1969



14 852 85202 Zakup magla 23 000 23 000 23 000   

A.   

Dom Pomocy Społecznej 

w Kozarzach 
B.   

C.   

15 900 90095 

Wymiana okien w budynku Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących i Zawodowych  

w Czyżewie 

80 000 80 000 80 000   

A.   

Zespół Szkół Ogólnokształcących i 
Zawodowych w Czyżewie 

B.   

C.   

16 900 90095 
Docieplenie dachu budynku Starostwa 

Powiatowego 
30 000 30 000 30 000   

A.   

Starostwo Powiatowe 

w Wysokiem Mazowieckiem 
B.   

C.   

17 900 90095 
Budowa tłoczni ścieków komunalnych przy 

Zespole Szkół Rolniczych w Krzyżewie 
300 000 300 000 300 000   

A.   

Starostwo Powiatowe 

w Wysokiem Mazowieckiem 
B.   

C.   

Ogółem 31 621 243,00 22 595 480 3 814 381 5 417 036 

A. 7 415 135 

x B. 5 948 928 

C. 0 

 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych j.s.t. oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła, w tym dofinansowanie ze środków UE 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1969



Załącznik nr 4 do uchwały nr VI/54/2015 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 29 maja 2015 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu w 2015 roku 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania lub podmiot 
Kwota planowanej dotacji 

celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 600 60016 Gmina Czyżew 630 000     

2. 600 60016 Gmina Klukowo 250 000     

3. 600 60016 Gmina Kulesze Kościelne 112 427     

4. 600 60016 Gmina Szepietowo 150 000     

5. 600 60016 Gmina Sokoły 260 000     

6. 600 60016 Gmina Kobylin Borzymy 249 780     

7. 600 60016 Gmina Nowe Piekuty 449 459     

8. 754 75411 Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 150 000     

9. 852 85201 

Jednostki samorządu terytorialnego prowadzące placówki opiekuńczo 

wychowawcze 461 000     

10 852 85204 Jednostki samorządu terytorialnego prowadzące rodziny zastępcze 197 400     

11. 852 85220 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa i ośrodki interwencji 

kryzysowej 300     

12. 853 85395 

Powiat Bielski, Powiat Hajnowski i Powiat Siemiatycki w ramach 

realizacji projektu "Aktywność szansą młodych" 790 339     

13. 853 85395 

Miasto Wysokie Mazowieckie oraz Gmina Ciechanowiec w ramach 

realizacji projektu "Aktywność szansą na zatrudnienie" 10 323     

14. 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna w Wysokiem Mazowieckiem   23 500   

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3 711 028 23 500 0 

  

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 801 80120 

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja dla niepublicznych 

szkół ponadgimnazjalnych   100 000   

2. 853 85311 Podmioty prowadzące Warsztaty Terapii Zajęciowej 160 000     

3. 854 85419 

Ośrodek Rehabilitacyjno Edukacyjno Wychowawczy w Perkach 

Karpiach   1 872 000   

4. 921 92195 

Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego na zadnia  

z zakresu wspierania i upowszechniania kultury i dziedzictwa 

narodowego zlecone do realizacji stowarzyszeniom i innym jednostkom 

nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 29 000     

5. 926 92695 

Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego na zadnia  

z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

zlecone do realizacji stowarzyszeniom i innym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 6 000     

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 195 000 1 972 000 0 

OGÓŁEM 3 906 028 1 995 500 0 

Łączna kwota planowanych dotacji 5 901 528 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1969



Załącznik nr 5 do uchwały nr VI/54/2015 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 29 maja 2015 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie powiatu na 2015 rok 

1. Zmiany w budżecie w dziale 600 – Transport i łączność polegające na zmniejszeniu wydatków 

inwestycyjnych i zwiększeniu wydatków na wynagrodzenia bezosobowe o 16.000 zł w związku z umową  

o dzieło na opracowanie zamiennej dokumentacji technicznej na zagospodarowanie terenu. 

2. Zmiany w budżecie w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa polegające  

na zmniejszeniu dochodów i wydatków o kwotę 650.000 zł w związku z przejęciem przez Komendę 

Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej realizacji inwestycji pn. „Zakup samochodu ratowniczo - 

gaśniczego” i przeznaczeniem planowanego wkładu własnego w wysokości 150.000 zł na dotację dla Funduszu 

Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej w Białymstoku na dofinansowanie wydatków mających na celu 

zapewnienie bezpieczeństwa publicznego w zakresie utrzymania gotowości bojowej jednostek PSP. 

3. Zmiany w budżecie w dziale 801 – Oświata i wychowanie polegające na: 

a) rezygnacji z zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja budynku Zespołu Szkół Zawodowych w Wysokiem 

Mazowieckiem oraz zadania pn. „Modernizacja budynku internatu w Zespole Szkół Rolniczych  

w Krzyżewie”, 

b) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 315.500 zł w związku z realizacją zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

ponadgimnazjalnych. 

4. Zmiany w budżecie w dziale 851 – Ochrona zdrowia polegające na zwiększeniu dochodów i wydatków  

o kwotę 749 zł w związku z rozliczeniem dotacji za lata ubiegłe z tytułu ubezpieczenia zdrowotnego dzieci  

i młodzieży szkolnej. 

5. Zmiany w budżecie w dziale 852 – Pomoc społeczna polegające na zmniejszeniu wydatków bieżących  

o kwotę 20.925 zł oraz zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 2.075 zł i zwiększeniu wydatków 

majątkowych o kwotę 23.000 zł w Domu Pomocy Społecznej w Kozarzach. Środki te pochodzą z refundacji 

uzyskanej z Powiatowego Urzędu Pracy na wyposażenie stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej w postaci 

zakupu magla. Środki na zadanie pn. „Zakup froterki” w wysokości 2.075 zł nie zostaną w całości 

wykorzystane i w związku z tym przenosi się je na zadanie pn. „Zakup magla”. 

6. Zmiany w budżecie w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej polegające  

na zwiększeniu dochodów i wydatków w Powiatowym Urzędzie Pracy o kwotę 2.880 zł w związku  

z osiągnięciem przez jednostkę dochodów z tytułu wynajmu sali wykładowej i przeznaczenie ich na wydatki 

bieżące jednostki. 

7. Zmiany w budżecie w dziale 926 – Kultura fizyczna polegające na zwiększeniu dochodów i wydatków  

o kwotę 19.549 zł w związku ze współfinansowaniem przez Urząd Miasta w Wysokiem Mazowieckiem 

kosztów utrzymania lodowiska „Biały Orlik”. 

8. Zmiany planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu w 2015 r. dotyczą wprowadzenia 

dotacji dla Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków 

mających na celu zapewnienie bezpieczeństwa publicznego w zakresie utrzymania gotowości bojowej 

jednostek PSP. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1969


		2015-06-10T15:44:48+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




